
令和７年１月30日 

 保護者の皆様へ 

                                 　 　 　 　 　 　  　 　 　 那覇市立天妃小学校  

　 　 　   　                             　 　 　 　 　   　 　 校長　 平良　 その子 

                                         　　     　　　  　 （公印省略） 

 

２月の授業参観について（ご案内） 

 

 

　平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

　さて、本校では、下記の日程で「授業参観」を実施いたします。 

　つきましては、ご多忙の折とは存じますが、子どもたちの学習の様子や作品等

をご覧になり、激励していただきますようお願いいたします。 

　 

 

記 

 
 

１　期　日　　　令和７年 2月 20日（木）　 

 

 

２　時　間　　　２校時・３校時（９：３５～１１：２０） 

 

 

３　場　所　　　各教室または（特別教室、体育館） 

 

 

４　お願い 

 

　① 本校には、駐車ｽﾍﾟｰｽがありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

 

　② 来校する人数の制限は行いませんが、参観の際は、保護者どうしの会話を　

　　控えていただくようご協力お願いします。 

 

　③ 靴入れ袋、スリッパ等をご持参ください。 

 

　④ 授業の妨げになりますので、授業中の撮影はご遠慮ください。 

　　（動画や撮影した写真のSNS、インターネット等への投稿は禁止といたします。） 

 

 

 

 

 

                           　　  裏面あります　


